Постановление Правительства РФ № 1520 от 28 декабря 2016 г.
«О Координационном совете при Правительстве Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин на 2017-2022 годы»

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Образовать Координационный совет при Правительстве Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин на 2017-2022 годы.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете при Правительстве Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин на 2017-2022 годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу акта Правительства Российской Федерации об утверждении указанной Стратегии.
Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев